
会員各位 

５月８日以降の感染症対策につきまして 

 

2023年 5月 

千葉イトマンスイミングスクール 

 

平素より当施設の運営にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

厚生労働省より、新型コロナの感染症法上の位置づけについて、5月 8日に季節性

インフルエンザなどと同じ「5類」へ移行することが正式に発表されました。 

この発信を受けて、当施設で取り組んでいる感染症対策に変更がありますのでお知

らせいたします。 

 

 

【お客様のマスクについて】 

着用は個人の判断とさせていただきます。 

 

 

【スタッフのマスクについて】 

スタッフのマスク着用は個人の判断とさせていただきます。 

スイミング授業の際はマウスシールドを着用せずに指導をさせていただきます。 

 

 

【ギャラリーでの観覧につきまして】 

ギャラリーの制限を解除いたします。 

観覧時は他の方への迷惑にならないよう、ご配慮をお願いいたします。 

 

 

【検温について】 

ご自宅で検温、体調チェックをお願いいたします。検温カードの確認はいたしませ

ん。体調不良の場合はご来館をお控えください。 

※ベビークラスの方は授業の前後（ご自宅またはスクール時）に検温をお願いいた

します。 

 

 

皆様に安心して当施設をご利用いただけるよう、引き続き館内の換気や消毒を行っ

て参ります。 

今後の状況変化に伴う変更等の情報は、随時ご案内さていただきます。 


